
  

UCHWAŁA NR 44/IX/2019 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 144/XXIV/2017 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Gorzowski. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 144/XXIV/2017 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Gorzowski wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie 

„Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora lub 

który został wyznaczony przez organ prowadzący do zastępowania dyrektora, a także w przypadku 

powierzenia w zastępstwie innego stanowiska kierowniczego”. 

2) wykreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Karol Zieleński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 maja 2019 r.

Poz. 1426


		2019-05-09T13:18:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




